
 1

            

                                        Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я   

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

     

 
РЕШЕНИЕ № 661 – Е 

 

от 16 юли 2014 г. 

 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8, предложение второ от ЗКФН, чл. 92, ал. 1, т. 1 и 

т. 3 от ЗППЦК 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Отказва да потвърди внесения с писмо, вх. № РГ-05-1566-8 от 02.07.2014 г., 

коригиран проспект за първично публично предлагане на емисия в размер 889 320  

броя обикновени, безналични, свободнопрехвъряеми, поименни акции с 

номинална стойност 1 лев и емисионна стойност 23 лв. всяка, издадени от 

„Спиди” АД. 

  

 

 

 

 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 


